

Kendriya Vidyalaya Jakhoo-Hills, Shimla Walk-in Interview

Vidyalaya is conducting a walk-in Interview to prepare a panel for the following given post purely on part time contractual basis for the session 2019-20 on **28.02.2019**. The interested candidates may visit Vidyalaya's website for detail information <https://www.kvjakhoohillsshimla.com>

Post	Subjects
PGTs	English, Hindi, Maths, Physics, Chemistry, Biology, Biotechnology, Computer Science, History, Geography, Economics, Political Science and Commerce.
TGTs	English, Hindi, Maths, Science, Social Science, Sanskrit and Physical Education.
PRTs and others	Primary Teachers, Computer Instructor (Primary and Secondary), Nurse, Counsellor, Sports Coach and Yoga Teacher.

REMARKS: 1. Candidates are instructed to report in the school for registration by **9:30 a.m.** on the day of interview. 2. Screening Test may be conducted if number of applicants are more.

Contact: 0177-2650240

केंद्रीय विद्यालय जाखू हिल्स शिमला

वॉक इन इंटरव्यू

सत्र 2019-20 के लिए अंशकालिक अनुबंध आधार (purely on part Time Contractual Basis) पर शिक्षकों का पैनल बनाने हेतु निम्नलिखित पदों के लिए विद्यालय में दिनांक:- 28-02-2019 को प्रातः 9.30 बजे सीधे साक्षात्कार (वॉक इन इंटरव्यू) रखा गया है। इच्छुक उम्मीदवार विस्तृत जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट (<https://www.kvjakhoohillsshimla.com>) पर जा सकते हैं।

पद	विषय
स्नातकोत्तर शिक्षक	अंग्रेजी, हिंदी, गणित, भौतिकी, रसायन विज्ञान, जीवविज्ञान, जैव प्रौद्योगिकी, कंप्यूटर विज्ञान, इतिहास, भूगोल, अर्थशास्त्र, राजनीति विज्ञान, वाणिज्य।
प्र० स्ना० शिक्षक	हिंदी, अंग्रेजी, संस्कृत, गणित, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान, शारीरिक शिक्षा, एवम् योग शिक्षक
प्राथमिक शिक्षक और अन्य	प्राथमिक शिक्षक, कम्प्यूटर शिक्षक (प्राथमिक और माध्यमिक), नर्स, काउंसलर, स्पोर्ट्स कोच,

टिप्पणियां: 1. उम्मीदवारों से आग्रह किया जाता है कि साक्षात्कार के दिन प्रातः 9:30 बजे तक विद्यालय में पंजीकरण के लिए रापोर्ट करें।
2. आवेदकों की संख्या अधिक होने पर स्क्रीनिंग टेस्ट आयोजित किया जा सकता है।

संपर्क: 0177-2650240

प्राचार्य